



DISTRIBUIDOR DE IMPLEMENTOS DE SEGURIDAD  
INDUSTRIAL PARA LA MINERIA Y CONSTRUCCIÓN.  
FERRETERIA EN GENERAL

**ATENDEMOS PEDIDOS A PROVINCIAS**

AV. Republica de Argentina Nro. 327 Int. I-14 Urb. Lima Industrial Lima - Lima - Lima  
Sucursal: Av. Argentina Nro. 327 Int. H1 (Pasaje 6 Secundario) Lima - Lima - Lima  
Entel: 981093649 Cel.:946190965 / 946191240 RMP:#942103469 Telf.:433-1337  
Cta. de ahorro BBVA 0011-0566-0100003668 - Bcp 191-2459638-0-26  
E-mail: ferreteriacadillo05@hotmail.com / ventascameimport@hotmail.com

**RUC: 20549369741**

**FACTURA ELECTRONICA**

**N° F001-14688**

**Señor(es):** CONSORCIO SALUD SAN LORENZO

**RUC:** 20611631899

**Fecha:** 23/01/2024

**Dirección:** AV. ALFREDO BENAVIDES NRO. 2150 URB. EL ROSAL SEGUNDA ETAPA  
DPTO. 202 LIMA-LIMA-MIRAFLORES

**Orden Compra:**

**Forma Pago:** CONTADO

**Condición:** TRANSFERENCIA

**Fecha Vcto.:** 23/01/2024

N° ITEM	CODIGO	DESCRIPCIÓN	CANT.	P.UNIT.	TOTAL
1	02020016	BARBIQUEJO CON MENTONERA	150.0	1.00	150.01
2	11130031	PANTALÓN DE DRILL TECNOLOGIA COLOR NARANJA TALLA L	100.0	16.00	1,600.00
3	11130034	PANTALÓN DE DRILL TECNOLOGIA COLOR NARANJA TALLA XL	70.0	16.00	1,120.00
4	11130035	PANTALÓN DE DRILL TECNOLOGIA COLOR NARANJA TALLA XXL	20.0	18.00	359.99
5	09070014	PONCHO DE PVC CLUTE AZUL	100.0	16.50	1,650.01
6	08050073	LENTE STEELPRO VISIÓN AF CLARO	150.0	3.30	495.00
7	09010023	BOTAS DE PVC MINERA P/ACERO P/AMARILLA TALLA 41	30.0	35.00	1,050.00
8	09010024	BOTAS DE PVC MINERA P/ACERO P/AMARILLA TALLA 42	30.0	35.00	1,050.00
9	09010025	BOTAS DE PVC MINERA P/ACERO P/AMARILLA TALLA 43	20.0	35.00	700.00
10	02070009	CASCO MASTHER JOCKEY AZUL OSCURO	50.0	6.00	300.00
11	02070013	CASCO MASTHER JOCKEY NARANJA	80.0	6.00	480.00
12	02070008	CASCO MASTHER JOCKEY AMARILLO	20.0	6.00	119.99
13	08050027	LENTE CLUTE VISIÓN AF OSCURO	150.0	3.30	495.00
14	02070001	CASCO 3M H 700 BLANCO	20.0	50.00	1,000.00
15	02020054	ARNES SEGPRO	15.0	50.00	750.00
16	11010019	LINEA DE VIDA SEGPRO	15.0	85.00	1,275.00
17	11180004	EXTINTOR DE 9 KL	4.0	55.00	220.00
18	10020002	CAMILLA RIGIDA DE PVC COLOR NARANJA	1.0	160.00	160.00
19	08020006	OREJERA CLUTE PARA CASCO	12.0	15.00	180.00
20	12020001	GUANTES DE BADANA CLUTE AMARILLO	200.0	6.00	1,199.99
21	11130032	PANTALÓN DE DRILL TECNOLOGIA COLOR NARANJA TALLA M	50.0	16.00	800.00
22	06010247	ZAPATO CON PUNTA DE ACERO DELTA PLUS JUMPER TALLA 38	2.0	120.00	240.00
23	06010250	ZAPATO CON PUNTA DE ACERO DELTA PLUS JUMPER TALLA 40	2.0	120.00	240.00
24	06010251	ZAPATO CON PUNTA DE ACERO DELTA PLUS JUMPER TALLA 41	4.0	120.00	480.00
25	06010252	ZAPATO CON PUNTA DE ACERO DELTA PLUS JUMPER TALLA 42	2.0	120.00	240.00
26	06010248	ZAPATO CON PUNTA DE ACERO DELTA PLUS JUMPER TALLA 37	1.0	120.00	119.99
27	06010268	ZAPATO CON PUNTA DE ACERO DELTA PLUS JUMPER TALLA 44	2.0	125.00	249.99
28	11130038	PANTALON DE JEAN CRUDO S	2.0	28.00	56.00
29	11130037	PANTALON DE JEAN CRUDO M	8.0	28.00	224.00
30	11130036	PANTALON DE JEAN CRUDO L	4.0	28.00	112.01
31	11130039	PANTALON DE JEAN CRUDO XL	4.0	28.00	112.01
32	11130040	PANTALON DE JEAN CRUDO XXL	6.0	30.00	180.00
33	02020055	SOGA DRIZA DE 3/4 200 M	1.0	780.00	780.00

**SON:** DIECIOCHO MIL CIENTO OCHENTA Y OCHO CON 99/100 SOLES

**OPERACIONES GRAVADAS:**

IGV 18% :

**TOTAL A PAGAR:**

S/ 15,414.40

S/ 2,774.59

**S/ 18,188.99**



Representación Impresa de la Factura Electrónica

Para consultar el comprobante ingresar a <https://fe3.masydase.com/Consultar/20549369741>